[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАНЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2013 											№ 87-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
города Нефтеюганскаот02.10.2012 № 2834 «Об утверждении порядка составленияпроекта бюджета города Нефтеюганск на очередной финансовый годи плановый период»

В связи с вступлением в силу Федерального закона Российской Федерации от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации муниципального правового акта администрации города Нефтеюганскаадминистрация города Нефтеюганска  постановляет:
	1.Внести в постановление администрациигорода Нефтеюганскаот 02.10.2012 № 2834 «Об утверждении порядка составления проекта бюджета города Нефтеюганск на очередной финансовый год и плановый период» (с изменениями,внесенными постановлением администрации города от 15.05.2013№43-нп) следующие изменения: в приложении к постановлению:
1.1.В пункте 1.1 раздела 1 слова «утверждённым решением Думы города Нефтеюганска от 30.05.2011 № 39-V (с изменениями на 31.05.2012 № 287-V)» исключить.
1.2.Пункт 1.1 раздела 1дополнить словами «-муниципальных программах.».
1.3.В подпункте 1.2.1 пункта 1.2 слова «долгосрочные целевые» заменить на слово «муниципальные», слова «долгосрочных целевых» заменить на слово «муниципальных».
1.4.В подпункте 2.2.1 пункта 2.2 слова «долгосрочным целевым» заменить на слово «муниципальным».
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
[image: ]

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
image1.jpeg

image2.png
aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa